



Jyväskylän Latu

JÄSENLEHTI 1/2017



Jyväskylän Ladun jäsenlehti

Lehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa: tammi–helmikuussa, huhti–toukokuussa, elo–syyskuussa ja marras–joulukuussa.

Jäsenlehdet ovat luettavissa myös netissä yhdistyksemme kotisivuilla.

Seuraava jäsenlehti ilmestyy **huhti-toukokuun vaihteessa**. Lehteen tuleva aineisto päätoimittajalle viimeistään **ti 18.4.2017**.



Jyväskylän Ladun kotisivujen osoite:
www.jyvaskylanlatu.fi



Jyväskylän Ladun sähköpostiosoite:
jyvaskylanlatu@gmail.com



Jäsenlehden toimituksen sähköpostiosoite:
hannumikael.makela@gmail.com



Jyväskylän Latu on myös Facebookissa



Ilmoitushinnat

Keskiaukeama	400 €
Takakansi	300 €
Sivu 2	200 €
Muut sivut 1/1	150 €
1/2	100 €
1/4	70 €
Pikkuilmoitus	50 €
Pikkuilmoitus (jäsen)	20 €

Vuokraus

Jyväskylän Latu vuokraa retkeilyvälineitä ja -tarvikkeita kaikille halukkaille – siis myös ei-jäsenille. Jos mietit vaikkapa lumikenkien ostoa, vuokraa ensin kokeeksi Ladun kengät ja päätä vasta sitten, hankitko omat. Tiedustelut ja varaukset: **Heikki Kivijärvi, puh. 050 402 1351, heikki.kivijarvi@kolumbus.fi**. Latusopen osoite on Tellervonkatu 19, 40200 Jyväskylä.

jäsenhinnat <i>punaisella</i>			vuorokausi		viikko	
3	kpl	Ahkio			35 €	15 €
1	kpl	Lasten ahkio			35 €	25 €
18	paria	Kävelysauvat	2 €	1 €	10 €	5 €
27	paria	Lumikengät	10 €	5 €	25 €	15 €
2	kpl	Potkukelkka (vuokrattavissa Majalla)	10 €	5 €	25 €	15 €
3	paria	Skiket (maastorullaluistimet)	10 €	5 €	25 €	15 €
2	paria	Eräusket ja sauvat (2x230 cm ja 1x210 cm)	10 €	5 €	25 €	15 €
2	kpl	Rinkka	10 €	5 €	25 €	15 €
2	kpl	Teltta + 1 kpl retkilaavu Halti Pro (4h)	10 €	5 €	25 €	15 €
1	kpl	Suksiboksi			35 €	25 €
1	kpl	GPS-paikannin (vain jäsenille)				10 €

Jyväskylän Ladun jäsenmaksut 2017

- ☘ Henkilöjäsen 30 euroa
- ☘ Perhejäsenmaksu 39 euroa (käsittää kaikki samassa taloudessa asuvat henkilöt)
- ☘ Nuoriso- ja opiskelijajäsen 12 euroa
- ☘ Rinnakkaisjäsen 19 euroa
- ☘ Yhteisöjäsenmaksu 30 euroa

Jäseneduista löydät tietoa osoitteesta www.jyvaskylanlatu.fi/jasenedut.

Sisältö

3 Puheenjohtajan pulinoita

4 Majavastaavan mietteitä
Kevätkokouskutsu

5 Rakennushanke

6 Muumihiihtokoulu
Täysikuunhiihto
Täysikuunlumikenkäily
61. Jyväshiihto

7 Angry Birds Go Snow

8 Monokirkko
Torstaiset ulkoilullat
Sisäpelit
Valokuvauskerho

9 Korvatunturille ja Itäkaira

10 Vuoden 2016 Urheiluseura
Onnistunut joulukonsertti

11 Metsämörrin tunnelmapolku

12 Vapepa
Majan päivystysvuorot

14 Vapaat lomaosakeviikot

Puheenjohtajan pulinoita

Vuosi on lähtenyt liikkeelle jotakuinkin talvisissa merkeissä. Lunta kaivataan tietenkin lisää, jotta saisimme myös meidän ylläpitämät ladut auki. Ennusteita katsellessa ei kuitenkaan kovin hyvältä näytä, mutta eletään toivossa. Kaupungin ylläpitämät ladut ovat onneksemme edes jonkinlaisessa kunnossa, osa jopa ihan hyvässäkin, mutta lunta kaivataan niillekin laduille. Hiihtäjät ovat kuitenkin päässeet sivakoi- maan jo vanhan vuoden puolella, ja Majakin pidettiin auki hiihtäjille muutaman kerran jo tuolloin. Kolmisoppiselle saimme tehtyä yli kilometrin luistinradan ja sen viereen sekä perinteisen että luisteluhiihdon ladut, ja ne ovatkin olleet runsaassa käytössä.

Hallitus on pitänyt ensimmäisen kokouksensa ja siinä yhteydessä jaettiin Lapin lomaviikot niitä anoneille. Hakijoita oli runsaasti, joten eivät kaikki saaneet haluamaansa – varsinkin monessa tapauksessa arpa ratkaisi lomaviikon saajan. Muutamia viikkoja jäi vielä vapaaksi, ja nopeimmat voivat niistä varata itselleen käypäsen viikon ja paikan.

Kevätalven hiihtoretki Lappiin on myös työn alla – seuraa kotisivujamme.

Maja on viime aikoina joutunut ilkeiden kohteeksi. Moni Majalla vierailut on tämän itsekin voinut huomata. Majan seinä on töhritty, samoin ilmoitustaulua ja roskakatosta. Olipa kerran roskakatoksen ovetkin revitty paikoiltaan eikä frisbeegolfratakaan säästynyt näiltä antisankareilta.

Jälkiä on ”paikkailtu”, mutta aina tulee uusia.

En ymmärrä, onko jollakin niin paljon ”hampaankolossa” meitä tai yhteiskuntaa kohtaan, että tällaista täytyy tehdä.

Hessu



Kannen kuva: Vesa Herronen
Napakeikka Kolmisoppisella



”Uuvuttavan taitelun jälkeen uljas ritari onnistui lopulta nujertamaan valttavan tulta syöksevän lohikäärmeen.”

Majavastaavan mietteitä

Majapäivystykset ovat pyörähtäneet käyntiin. Maja pidettiin hiihtäjille auki ensimmäisen kerran jo 18.12.

Aukiolosta tiedotettiin Facebookin kautta ja ”mainostamalla” ladun varrella.

Hiihtäjät löysivät Majalle suht mukavasti ja tuomasivat, että tämä oli mukava yllätys, kun olimme auki jo tuolloin.

Uuden vuoden vaihde olikin sitten hiljaisempaa, mutta jo loppiaisenä oli melkoista vilskettä, ja sitä onkin sitten jatkunut.

Toivotaan, että kelit edelleen suosii ja kävijöitä riittää.

Päivystyslistojen tekoa valotettakoon tässä verran, että päivystysryhmät koostuvat vanhoista ”rungoista”, joihin lisätään jäsenluettelosta nimiä.

Uusista nimistä uskotaan ainakin jonkun osallistuvan majapäivystykseen. Näin päivystysryhmiin saadaan ”uutta verta”.

Sanottakoon, että joka on ryhmään tullut, on kyllä ainakin pääsääntöisesti tykännyt hommasta, eikä ole siitä hevin luopumassa.

Tietysti aina poikkeus voi säännön vahvistaa.

Hessu



Jyväskylän Latu ry:n vuoden 2017 hallitus. Vasemmalta Mauri Pitkänen, Matti Varesmaa, Juha Vimpari, Jaa-na Koskela (sihteeri), Ismo Räsänen, Satu Jokilahti, Raimo Saarinen (varapuheenjohtaja), Raimo Koivistoinen (vara) Marjut Hiilka, Marja-Liisa Kananen, Helvi Kaihlanen (vara) ja Heikki Parviainen (puheenjohtaja).

Kevätkokouskutsu

Jyväskylän Latu ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään Majalla **torstaina 27.4.2017 klo 18.00**.

Käsittellään sääntöjen määräämät asiat, kuten mm. tilinpäätös, toimintakertomus ja vastuuvapauden myöntäminen. Lisäksi

mahdollisesti muut hallitukselle määrääi-kaan mennessä tehdyt esitykset, jotka kuuluvat yleisen kokouksen päätettäväksi.

Esityslista pyritään saamaan n. viikkoa ennen kokousta kotisivuille.

Tervetuloa

Hallitus

Rakennushanke

Latukonehallin ja sen yhteyteen tulevan suksienhuoltotilan rakennushanke ei ole nyt talven aikana nytkahtänyt minnekään suuntaan. Aikataulutusta on kuitenkin mietitty ja vastaavaa mestaria kysely.

Mestarin etsintä ei ole tuottanut vielä tulosta, ja heitänkin tässä kaikille haasteen: Jos tunnet tai olet itse henkilö, jolla on pätevyys ko. hommaan, niin ilmoittaudupa minulle. Tai ilmoita, kuka mielestäsi olisi hyvä henkilö tehtävään, niin minä olen sitten yhteydessä tähän henkilöön.

Ensisijaisesti (tietysti) hakusessa olisi henkilö, joka olisi valmis tekemään vastaavan mestarin homman talkootyönä, mutta ellei tällaista löydy, niin sitten joudumme palkkaamaan. Talkootyötuntia tarvitsemme paljon, kuten jo aiemmin olen kertonut, ja siitäkin syystä talkootyö on aina etusijalla, ja ainahan on kyse myös yhdistyksen taloudesta.

Aikataulutusta tarkentuu kevään edetessä, mutta alustavaa hahmotusta on tietty olemassa.

Roudan sulettua kuokka lyödään maahan ja aletaan tekemään pohjankaivu- ja perustustyötä. Tämän arvioisin tapahtuvan huhtitoukokuun vaihteen tietämillä.

Anturavalun kuivuttua 2–3 viikkoa (toukokuun lopulla) olisi vuorossa sokkelin muuraus lecaharkoista.

Sittenhän edessä olisi runko- ja kattotyöt sekä lattiavalu.

Jos tämä kaikki saataisiin aikaan kesäkuun loppuun mennessä, niin se olisi melkoinen suoritus, ja voisimmekin olla itseemme tyytyväisiä.

Heinäkuu on suurimmalla osalla suomalaisia lomakuu, joten rakennusprojektikin voisi tuolloin olla hiljaisemmalla käynnillä. Toki jos innokkaita tekijöitä löytyy, niin voidaanhan tuolloinkin pakertaa.

Elokuun alusta ruvettais sitten laittelemaan villoja ja tuulensuojalevyjä seiniin.

Siitähän se sitten etenisi ja valmista olisi viimeistään lokakuun lopulla.

Suurimpaan osaan ei ole tarvitse olla suurempaa ammattitaitoa, vaikka toki ammatilaisiakin tarvitaan mm. seuraaviin töihin:

- ✿ Vastaava mestari
- ✿ Raudoitus (sokkeli ja lattiavalut)
- ✿ Sähkö- ja lvi-työt
- ✿ Muuraustaitoinen, ainakin neuvoimaan lecaharkkojen muurauksessa.

Siinäpä ne nyt nuin äkkiseltään, mitä mieleen tuli.

Eiköhän meistä suurin osa osaa lyödä nauloja vasaralla ja pensselikin pysyy sen verran käsissä, jotta maalaushommat hoituu.

Rakennus palvelee mitä suuremmassa määrin kaikkia hiihdonystäviä, ja siksi heidän haastetta erityisesti kaikille hiihdonharrastajille, kuuluivatpa he yhdistykseen tai ei. Tulkaa mukaan tähän yhteiseen ponnistukseen.

Talkoolaisille on tietysti tarjolla ruoka ja kahvit.

Harjannostajaisetkin ovat luvassa.

Majalle tulee vihko, johon kaikki halukkaat talkoolaiset voivat jättää yhteystietonsa. Jokainen tunti, jonka olet valmis tekemään, auttaa asiaa eteenpäin.

Hessu
0400 318 106

